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Examen d'acces aux professions de

conducteur de taxi et de conducteur de
voiture de transport avec chauffeur

Session du 29-30/11/2022
Epreuve d'Admission janvier 2023

Liste des candidats admis et non admis
Département 13

MERCI DE VOUS REFERER A VOTRE NUMERO DE DOSSIER EVALBOX
RECU PAR MAIL LORS DE LA CREATION DE VOTRE COMPTE

62178 ADMIS
125577 NON ADMIS
202375 ADMIS
204940 ADMIS
209135 ADMIS
214419 ADMIS
216467 ADMIS
217756 NON ADMIS
218158 NON ADMIS
230439 NON ADMIS
249780 ADMIS
255824 ADMIS
256381 ADMIS
258857 NON ADMIS



( WA
‘U‘ »® . Artisanat

259701
259992
260645
260666
264696
265005
265151
265727
265776
265825
266020
266065
266127
266244
266303
266459
266499
266555
266942
266951
266953
267220
2617227
267246
267568

Chambre
- Métiers

ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS



( WA
‘U‘ »® . Artisanat

267770
267778
267801
267983
267995
268064
268118
268201
268205
268553
268612
268651
269002
269037
269079
269154
269527
269530
269998
270041
270064
270088
270135
270160
270161

Chambre
- Métiers

NON ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS



( WA
‘U‘ »® . Artisanat

270162
270254
270260
270287
270335
270377
270601
270658
270676
270993
271199
271335
271397
271550
271628
271693
271864
271878
271961
272157
272161
272390
272521
272575
272684

Chambre
- Métiers

ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS



( WA
‘U‘ »® . Artisanat

272832
272999
273020
273351
273373
273649
273785
273878
273986
274160
274244
274255
274315
274327
274328
274376
274460
274919
274970
275081
275116
275163
275453
275625
276057

Chambre
- Métiers

ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
NON ADMIS



( WA
‘U‘ »® . Artisanat

276144
276198
276289
276526
276556
276579
276589
276622
276639
276703
276724
276750
276866
277166
277198
277313
277319
277321
277599
277666
278650
278933
281377
282283
282325

Chambre
- Métiers

ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS



QAR
283663
284953
103386TE1TF1PE1l
11394TE2
75227PE1
120651TE3
177157PE2
194572TE1
204896 TE1PE3
207526TE1
210316TE2
213873TF3
216341PE1
216512TF1
217927PE2
218466TF1
223786PA1
226167TF1
228412PE1
230288PE1
230864PE1
235236PE1
235302PE1
243398PE?2
247085TE2

ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
NON ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
NON ADMIS
ADMIS



Chambre
( I‘ ) ( A‘ - Métiers
» .. Artisanat
OTE D'AZUR

248049TE1
253838PE2
255364TF1
255821PE1
255822PE1
255823PE1
255863TAl
256850TE1
257464TE1L
264493TE1
264849TF1
265033PE1
265588PE1
265625TE1
265660PE1
266632TE1
266749TF1
267483PE1
267730TF1
267914PE1
268063 TF1

ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
NON ADMIS
NON ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
NON ADMIS
ADMIS



